
 

Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα, Τηλέφωνο: 210.8802620,  Fax: 210.8802860. 
e-mail: maria.katsenou@opekepe.gr 

 

 
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Γραφείο Διοίκησης & Γραμματείας Δ.Σ.    Ορθή Επανάληψη 
Αρμόδια Διεύθυνση :           Αθήνα, 01 Απριλίου 2022 
Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης        Αρ. Πρωτ.: 19860 
Τμήμα Διαχείρισης Προσωπικού 
Πληροφορίες: Κάτσενου Μαρία 
 

 ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ:ΔΗΜΟΣΙΟ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Επιτροπής Αξιολόγησης και Πιστοποίησης των Κέντρων 

Υποδοχής Δηλώσεων (Κ.Υ.Δ.), για τα έτη 2022 - 2027». 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν.2637/1998 (ΦΕΚ 200/Α’, άρθρα 13-29), όπως αυτός 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. τον υπ’ αριθ. 58192/1999 Κανονισμό Προμηθειών Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.                          

(ΦΕΚ 61/Β’/28-01-2000), 

3. την υπ’ αριθ. 2642/294319/15-11-2019 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 975/19-11-2019) Υπουργική 

Απόφαση με την οποία ορίζονται τα μέλη Δ.Σ. του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,  

4. την υπ’ αριθ. 132537/21-04-2011 Υπουργική Απόφαση περί Έγκρισης Κανονισμού 

Οργανωτικής Διάρθρωσης και Λειτουργίας των Υπηρεσιών του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.      

(ΦΕΚ 684/Β’/28-04-2011), 

5. την υπ’ αριθ. 11096/18-02-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 

Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., 

6. την υπ’ αριθ. 13949/02-03-2022 τροποποίηση - συμπλήρωση της αρχικής 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

7. την υπ’ αριθ.12294/25-02-2022 διευκρινιστική Εγκύκλιο του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

8. την υπ’ αριθ. 19860/30-03-2022 εισήγηση του Γραφείου Διοίκησης & Γραμματείας 

Διοικητικού Συμβουλίου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη σύσταση  Επιτροπής Αξιολόγησης και Πιστοποίησης Κ.Υ.Δ. στο πλαίσιο 

του Ο.Σ.Δ.Ε. για τα έτη 2022 - 2027, αποτελούμενη από τους κάτωθι υπαλλήλους: 

 

1. Κυριαζή Φωτεινή 

2. Ζησίμου Χαρίκλεια 

mailto:maria.katsenou@opekepe.gr
ΑΔΑ: 6ΚΔ246ΨΧΞΧ-ΥΓΟ



 

Δομοκού 5, 104 45 Αθήνα, Τηλέφωνο: 210.8802620,  Fax: 210.8802860. 
e-mail: maria.katsenou@opekepe.gr 

3. Γαλάνη Νικόλαο 

4. Κυρίτση Γεωργία 

5. Βέργου Ευσταθία 

6. Λόη Κωνσταντίνο 

7. Χατζηιωάννου Δέσποινα 

8. Χατζή Ιωάννη 

9. Μεζίτη Στυλιανή 

10. Ράπτη Νίκη 

Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται η Κυριαζή Φωτεινή με αναπληρώτρια την Ζησίμου 

Χαρίκλεια. 
 

 Ως αναπληρωματικά μέλη σε περίπτωση απουσίας κάποιου εκ των ανωτέρω μελών 

ορίζονται οι: 

1. Δογκάκης Ανδρέας 

2. Τερζίδης Χρήστος 

3. Πουλάκης Γεώργιος 

4. Κάρλου Ειρήνη 

5. Ιορδανίδου Μαρία 

 

 Έργο της Επιτροπής είναι:  

- η αξιολόγηση των φακέλων των υποψηφίων φορέων που θα υποβληθούν, αφενός κατά 

το πρώτο στάδιο και η κατά την κρίση αυτής διεξαγωγή αυτοψίας για την επαλήθευση 

των στοιχείων του φακέλου υποψηφιότητας και αφετέρου κατά το δεύτερο στάδιο, 

σύμφωνα με τους όρους των αναφερομένων ως άνω προσκλήσεων εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος και της διευκρινιστικής εγκυκλίου και  

- η υποβολή των αντίστοιχων εισηγήσεων στον Πρόεδρο του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

 

 Η Επιτροπή θα συνεπικουρείται από: 
 

1.  Τη Νομική Υπηρεσία του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 

2.  Ομάδες έργου που θα συσταθούν με απόφαση του Προέδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
 

Γραμματειακή υποστήριξη στην ως άνω Επιτροπή θα προσφέρει η Ράπτη Νίκη. 

 

 

 

            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΛΑΣ 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

- Γραφείο Διοίκησης & Γραμματείας Δ.Σ.  

- Μέλη Επιτροπής 

mailto:maria.katsenou@opekepe.gr
ΑΔΑ: 6ΚΔ246ΨΧΞΧ-ΥΓΟ


		2022-04-01T09:34:37+0300
	Athens




